I

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от № /Л?
станица Динская

О проведении районного педагогического фестиваля
педагогов и педагогических коллективов ДОО МО Динской район

«Передовой педагогический опыт» в 2023 году

Согласно плану проведения муниципальных мероприятий,
популяризации современных педагогических идей, тенденций развития
российского дошкольного образования и обобщения, систематизации и
распространения передового педагогического опыта педагогов и
руководителей дошкольных образовательных организаций Динского
района, пополнения районного банка передового педагогического опыта
приказываю:
1. Провести районный педагогический фестиваль педагогов и
педагогических коллективов дошкольных образовательных организаций
«Передовой педагогический опыт» 28 апреля 2023 года на базе МА ДОУ
ЦРР - детский сад №3 Динского района.
2. Утвердить:
Положение о районном педагогическом фестивале «Передовой
педагогический опыт» в 2023 году. (Приложение 1).
3. Руководителям ДОО представить в УО (Ковалевой И.А. каб. №1)
1) . заявку по утвержденной форме (Приложение № 2) до 27.03. 2023 года;
2) . оформленный передовой педагогический опыт нарочно (в оргкомитет
МАДОУ №3), в эл. виде (на электронный адрес kovaleva-irina64@yandex.ru)
до 17.04. 2023 года.
4. Для подготовки и проведения Фестиваля утвердить оргкомитет в
следующем составе:

1) . Рудкова С.Г., директор МКУ ЦПО, председатель оргкомитета
2) . Тюрина В.В., ведущий специалист УО
3) . Бирюкова С.В., ведущий специалист У О
4) . Ковалева И.А., методист МКУ ЦПО, секретарь оргкомитета
5) . Борозинец А.М., заведующий МАДОУ № 3
6) . Безкоровайная Н.Л., зам. заведующего по ВМР МАДОУ № 3

mailto:kovaleva-irina64@yandex.ru

7).  Зинова Н.А., старший воспитатель МАДОУ №3

5. Утвердить следующий состав жюри фестиваля:
1) . Ковалева И.А., методист МКУ ЦПО, секретарь жюри
2) . Шишиморова Л.П., старший воспитатель БДОУ № 1, член жюри
3) . Дядюшкина Е.А., методист БДОУ №4, член жюри
4) . Белогай Т.Б., старший воспитатель МАДОУ № 9, член жюри
5) . Белая О.О., старший воспитатель МАДОУ №37
6) . Жадан Г.П., старший воспитатель
7) . Арефьева Л.Н., старший воспитатель БДОУ №61

6. Контроль за исполнением приказа возложить на С.Г. Рудкову
начальника методического отдела МКУ ЦПО МО Динской район.

М.А. ЕжковаНачальник управления обра